

LOC Questions and Clarifications Memorandum

To: Solicited Vendors for Letter of Configuration (LOC) Number 42180, dated September 28, 2015 for the Mississippi Department of Information Technology Services (ITS)

From: Craig P. Orgeron, Ph.D.

Date: October 19, 2015

Subject: Responses to Questions Submitted and Clarifications to Specifications

Contact Name: Teresa Washington

Contact Phone Number: 601-432-8049

Contact E-mail Address: teresa.washington@its.ms.gov

LOC Number 42180 is hereby amended as follows.

Item 10.2 has been amended to delete the following.

~~**10.2.2.3 Proposals meeting fewer than 80% of the requirements in the non-cost categories will be eliminated from further consideration.**~~

The following questions were submitted to ITS and are being presented as they were submitted, except to remove any reference to a specific vendor. This information should assist you in formulating your response.

Question 1: Does the ITS have an incumbent contractor(s) either currently working, or who recently worked, on this project?

Response: **No. The requested services were most recently provided by Carousel Industries.**

Question 2: Are the incumbents eligible to respond to this solicitation?

Response: **Please see response to Question 1. All Vendors with valid responses to General RFP Number 3775 are eligible to respond to this LOC.**

Question 3: If there are incumbents, can you provide the names of these incumbents?

Response: **Please see response to Question 1.**

LOC responses are due Tuesday, October 27, 2015, at 3:00 p.m. (Central Time).

If you have any questions concerning the information above or if we can be of further assistance, please contact Teresa Washington at 601-432-8049 or via email at teresa.washington@its.ms.gov.

cc: ITS Project File Number 42180